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MINA BIALOPOLE
22-135 Bialopole
ul. Chelmska 1 Biatopole, dnia 20.02.2018 r.

GK.271.4.2018

Wszyscy Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu przetargowym

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO TRESCI SIWZ
ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ NR Il

Dotyczy : postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.: ,, Termomodernizacja
budynkow uzytecznosci publicznej w gminie Biatopole” .

Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej ,PZP" i przepiséw wykonawczych wydanych na jej podstawie.

Dziatajgc w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), w zwigzku ze ziozonymi zapytaniami do tresci SIWZ

udzielam nastepujacych wyjasnien:

Zapvtania przestane w dniu 19.02.2018 r. dotyczace lll Cze$ci zamowienia:

Pvtanie 1. Prosimy o dokiadniejszy opis bramy, ,kasetonowa przeszklona z drzwiami”, tj. czy brama
ma by¢ rozwierana, czy kasetonowa/segmentowa? Dodatkowo informujemy, ze przy bramie
rozwieranej nie wystepuje wzér kasetonéw, natomiast przy bramie kasetonowej tej wielkosci nie ma
mozliwosci wykonania drzwi serwisowych, a wymagana wysoko$¢ nadproza od $rodka minimum
15cm.

Odpowiedz:

Brama rozwieralna wzor kasetonowy lub panelowy, minimalna ilo$¢ przeszklen 15%, drzwi.
Pvtanie 2. Prosimy o wskazanie, ktére schody podlegajga renowacji i wylaniu wylewkg polimerowo-
betonows.

Odpowiedz:

Wszystkie schody na obiekcie.

Pytanie 3. Odnosnie do odpowiedzi na pytania z 13.02.2018 r.: - pytanie nr 2 dotyczy pozycji nr 58
przedmiaru, tymczasem wg odpowiedzi nalezy zmieni¢ obmiar w pozycji nr 56 przedmiaru — prosimy o
sprostowanie odpowiedzi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udziela sprostowania odpowiedzi:
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W odpowiedzi na zapytania z dnia 16.02.2018 r. znak GK.271.3.2018w pozycji ,Zapytania przestane

w dniu 13.02.2018 r. dotyczace Il Czesci zamdwienia” Pytanie 2. zamawiaiacy udzielit nastepujacej

odpowiedzi: Potwierdzam, powierzchnia $cian do ocieplenia wynosi 186,92 m2. W pozycji 56
przedmiaru robét nalezy przyjaé:

j-m. m2, poszcz. 186,92 ; razem 186,92

Powinno byé:

Potwierdzam, powierzchnia $cian do ocieplenia wynosi 186,92 m2. W pozycji 58 przedmiaru
robét nalezy przyjac:

j.m. m2, poszcz. 186,92 ; razem 186,92

Przy sporzadzaniu oferty nalezy uwzgledni¢ zmiany w nastepujacych pozycjach przedmiaru
robét (Zatacznik nr 4.3 przedmiary dotyczace lll Czesci zaméwienia UG Przedmiar Budowlany):

Lp Podstawa | Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
58 KNR 0-41 | Przygotowanie = powierzchni 186,920 186,920
d.5 0102-01 pionowych nieotynkowanych 2
pod uszczelnienia recznie m? m
poz. 60
Razem: | 186,920
59 KNR 0-41 | Uszczelnienie powierzchni 186,920 186,920
d5 0107-02 poddanych dziataniu wilgoci 2
pochodzacej z gruntu m” m
poz.58
Razem: | 186,920
61 KNR-W lzolacje  przeciwwilgociowe 186,920 186,920
d5 2-02 powierzchni pionowych folii 2
0604-08 kubetkowe m2 m
analogia | poz.58
Razem: | 186,920

Pvtanie 4. Dotyczy pozycji nr 56 przedmiaru — chodzi w nim o to, ze przyjeta do obmiaru szerokos¢
wykopu 0,5 m, jest niezgodna z technologig, jest to zbyt mata szerokos¢ wykopy w celu prowadzenia
W nim prac recznych zwigzanych z samym wykopem i wykonaniem izolacji. W zwigzku z tym prosimy
o skorygowanie obmiaru i sprostowanie odpowiedzi.

Odpowiedz:

Zwigkszono powierzchnie wykopu do 186,92 m®.

Przy sporzadzaniu oferty nalezy uwzgledni¢ zmiany w nastepujacych pozycjach przedmiaru
robét:
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(Zatacznik nr 4.3 przedmiary dotyczace lll Czesci zaméwienia UG Przedmiar Budowlany):

Lp Podstawa | Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
56 KNR 2-01 | Wykopy liniowe o $cianach pionowych pod 186,920 186,920
d.5 0317-01 fundamenty, rurociagi, kolektory w gruntach suchych

kat.I-ll z wydobyciem urobku fopatg lub wyciggiem

recznym; m

gtebokos¢ do 1.5 m, szeroko$¢ 0.8-1.5 m

[(29.31*2+17.42*2)*1,0]*2

Razem: | 186,920

62 KNR 2-01 | Zasypywanie wykopéw liniowych o $cianach 186,920 186,920
d.5 0320-01 pionowych w gruntach kat.|-If; e

gtebokos¢ do 1.5 m, szerokos¢ 0.8-1.5 m
poz.56

Razem: | 186,920

Pytanie 5. Prosimy o okresienie, o co chodzi w pozycjach 75 i 76, w ktorych jest podany ten sam
obmiar. Poz. 75 - 11m3 robdt murowych z cegly, poz. 76 — 11 m2 tynku. Czego dotyczy poz. 75?
Prosimy o wskazanie, jakie $ciany wchodzg w skiad tego obmiaru? Czy tynkowanie w poz. 76 dotyczy
tynkow na Scianach z poz. 75, jezeli tak to prosimy o skorygowanie obmiaru?

Odpowiedz:

Projektant w tych pozycjach przewidziat naprawy gliféw, obmiar jest zatlozony ze wzgledu na
brak informaciji jakie szkody poczyni wykonawca podczas montazu stolarki.

Pytanie 6. Wediug opisu robot gzymsy majg by¢ wykonane przez naklejenie prefabrykowanych
gzymsow styropianowych o identycznych ksztattach. Prosimy o podanie wymiaréw gzymsow
poniewaz nie jest mozliwe sprawdzenie wymiaréw przez obecny siding na elewac;ji.

Odpowiedz:

Projektant nie miat mozliwosci wykonania odkrywki, doktadne wymiary oraz ksztalt gzymsu

nalezy sprawdzi¢ po przeprowadzeniu demontazu saidingu.

Pytanie 7. W pozycji 4 przedmiaru robot policzono rynny po catym obwodzie budynku, lecz w zwigzku
Z tym Ze dach jest jednopotaciowy, ze spadkiem ku zachodowi, rynny znajdujg sie tylko z tytu budynku
i przy daszku na parterze. Prosimy o weryfikacje pozycji 4, 29, 41 i 42 przedmiaru robét.

Odpowiedz:

Wykonac¢ zgodnie z przedmiarem robét.

Pvtanie 8. Prosimy o wskazanie, gdzie majg by¢ wykonane nowe rury spustowe wraz z podaniem ich
$rednic i dlugosci, w celu weryfikacji przedmiaru (naszym zdaniem przedmiar jest zawyzony).
Odpowiedz:

W miejscu istniejgcych rynien i rur spustowych, srednice takie jak istniejace zgodnie z opisem.
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Pytanie 9. Prosimy o sprecyzowanie jak majg by¢ wykonane bonie na elewacji. Z odpowiedzi na
pytania wynika, ze caty budynek ma by¢ obtozony styropianem o gr. 16cm. Czy bonie o szerokosci
10 cm majg byé wykonane po przez naklejenie dodatkowego styropianu (paséw styropianu) jako
elementu ozdobnego po wykonaniu podstawowego docieplenia styropianem gr.

16 wg dokumentac;ji projektowej. Prosimy o zweryfikowanie réznic wynikajgcych z opisu budowlanego,
przedmiaru robét i rysunku kolorystycznego. Prosimy o podanie grubosci doklejanych elementéw
ozdobnych ze styropianu.

Odpowiedz:

Bonie maja byé wykonane poprzez doklejenie dodatkowej warstwy styropianu tj. + 2 cm,
obmiar zgodny z przedmiarem uzupetniajacym - zatacznik nr 4.3a do SIWZ.

Pytanie 10. Jezeli bonie majg by¢ wykonane za pomoca listwy boniowej to mamy informacje, ze listwa
boniowa o szerokos¢ 10 cm nie jest produkowana. JezZeli ma by¢ wykonana w innej technologii to
prosimy o doprecyzowanie w jakiej?

Odpowiedz:

Bonie wykonane przez doklejenie styropianu.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwier publicznych (Dz.U. z
2017 r. poz. 1579), informuje, Zze powyzsze odpowiedzi stanowg zmiane SIWZ.

Jednoczesnie dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamodwierh publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579)informuje, ze przediuza si¢ termin
skitadania ofert do dnia

Otwarcie ofert odbedzie sie dnia

W zwigzku z powyzszym zmienia sie wszystkie zapisy SIWZ dotyczgce termindw skiadania i otwarcia

ofert w sposéb okreslony powyzej.

Niniejsze pismo stanowi zmiane SIWZ i jest wigzgce dla Wykonawcow z chwilg zamieszczenia na
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stronie internetowej Zamawiajgcego.



